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Ի ԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆ ՀԵՂԻՆԱԿՆԵՐԻ 

 

Հանդեսում տպագրության ներկայացվող հոդվածների 

ՊԱՀԱՆՋՆԵՐԸ 

 

1. հեղինակի անուն, ազգանուն (հայերեն, ռուսերեն և անգլերեն), 

2. հոդվածի վերնագիրը գլխատառերով (հայերեն, ռուսերեն և անգլերեն), 

3. հեղինակի գիտական աստիճանը, գիտական կոչումը, աշխատանքի վայրը, պաշ-

տոնը (հայերեն, ռուսերեն և անգլերեն), 

4. հեղինակի էլփոստի հասցեն և հեռախոսահամարը, 

5. հոդվածի լուսանցքները՝ վերևում, ներքևում, աջ և ձախ կողմերում՝ 20 մմ, 

միջտողային հեռավորությունը՝ 1.15, տառատեսակը` Arial Unicode, 

6. հոդվածի ամփոփագիր՝ 15 տողից ոչ պակաս (հայերեն, ռուսերեն և անգլերեն, ընդ 

որում՝ այլալեզու հոդվածի համար ևս հայերեն ամփոփագիրը պարտադիր է), 

7. 7-10 հիմնաբառեր (հայերեն, ռուսերեն, անգլերեն), 

8. հղումները տողատակում՝ ըստ էջերի աճման կարգով, 

9. հոդվածի ծավալը՝ մինչև 20 էջ, 

10. հոդվածը կարելի է ներկայացնել հայերեն, ռուսերեն, անգլերեն, գերմաներեն և այլ 

լեզուներով: 

 

 

NOTICE FOR THE AUTHORS 

 

Articles submitted for publication should correspondent to the following 

CRITERIA: 

 

1. author's name and surname (in Armenian, Russian and English); 

2. title of the article (uppercase, in Armenian, Russian and English); 

3. author's academic degree, title, affiliation (in Armenian, Russian and English); 

4. author's e-mail address and telephone number; 

5. the margins of the article - top, bottom, left and right: 20 mm; line spacing: 1.15; font: 

Arial Unicode; 

6. summaries – at least 15 lines (in Armenian, Russian and English);  

7. 7-10 keywords (in Armenian, Russian and English); 

8. footnote numbering: restart each page; 

9. text size: up to 20 pages; 

10. the article can be submitted in Armenian, Russian, English, German and other 

languages. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


